

BRANCAGLIONI & CIA LTDA Endereço: RUA DO FICO N 1639 Nº 0 Bairro: JARDIM DONA AMELIA CEP: 16050-500 Cidade: ARACATUBA UF: SP CNPJ: 02.195.189/0001-40 IE: 177130248112 Fone/Fax: 1836251111/18 3624 2939				Orçamento (REL_0076) Número : 00076250 Emissão: 06/03/2020 Hora: 15:00:27 Página 1 de 2		
Favorecido: 2449 Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Endereço....: RUA- BENTO DA CRUZ, 90 Bairro.....: CENTRO CEP: 16200-053 Cidade: Birigui UF: SP CNPJ.....: 46.151.718/0001-80 IE: ISENT0 Fone/Fax: 3643-6121/(18) 3643-6136						
Vendedor: TATIANA						
Faturamento:						
PRODUTOS						
Cód.	Qtde.	Descrição	Uni.	Valor	Total	
4619	6.000	UN-01 UNIDUTI PARA CANO GALVANIZADO 1"	PCA	3,35	20,10	
1564	2.000	CU-3974 CURVA GALVANIZADA/ZINCADA 1"X 90	PCA	3,00	6,00	
472	2.000	CB-0007 CABEÇOTE DE 1.1/4"	PCA	5,75	11,50	
3039	30.000	MA-0120 MASSA DE CALAFETAR 350G 21 FIL 35	KG	7,20	216,00	
439	2.000	BU-1155 BUCHA GALVANIZADA 1" PARA ELETRODUTO	PCA	1,40	2,80	
238	2.000	AR-1050 ARRUELA GALVANIZADA 1" PARA ELETRODUTO	PCA	0,90	1,80	
443	4.000	BU-1160 BUCHA GALVANIZADA 1.1/4" PARA ELETRODUTO	PCA	1,45	5,80	
227	4.000	AR-1055 ARRUELA GALVANIZADA 1.1/4" PARA ELETRODUTO	PCA	1,38	5,52	
4549	6.000	TR-0001 TRILHO SUPER 35X7,5 BARRA 1M CEMAR/STARK	MT	9,00	54,00	
6395	220.000	S-06 WURTH BUCHA PARA BLOCO SEM PARAFUSO S- 6 REF: 39036	PCA	0,20	44,00	
6315	220.000	015640 WURTH PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 4,0X50MM REF: 015640 50	PCA	0,15	33,00	
6701		PADRAO BIFASICO CAIXA INCORPORADA (C/ VISOR) CABO 16MM2 PD-0022	JGO			
6110	1.000	PO-0022 POSTE DE CONCRETO DT MULTI PD 200-7,5 FRONTAL SIMPLES F1 REF:F100P2CP	PCA	519,00	519,00	
231	2.000	AR-1000 ARRUELA LISA 5/16- 5/32-1/4-3/8-1/8-3/16 CIZER 7318.2200	PCA	0,08	0,16	
594	8.000	CA-1017 CABO FLEXIVEL 16MM2 AZUL/VERDE 750V CF-8544.4900	MT	8,01	64,08	
5702	8.000	TE-0036 TERMINAL LUKMA TUBOLAR PRÉ ISOLADO 16,00MM² AZUL (STARK MARFIM)	PCA	0,48	3,84	
7120	1.000	PA-0003 PARAFUSO OLHAL PARA PADRÃO DE ENTRADA	PCA	2,45	2,45	
4274	2.000	TE-0189 TERMINAL DE PRESSAO PARA CABO TIPO TA- 95MM	PCA	9,25	18,50	
595	7.000	CA-1016 CABO FLEXIVEL 16MM2 PRETO 750V CF-85444900	MT	8,01	56,07	
Continua na Próxima Página ==>>						
Obs.: Prazo de entrega 10 dias uteis Validade da Proposta: 10 dias			Assinatura			

BRANCAGLIONI & CIA LTDA Endereço: RUA DO FICO N 1639 Nº 0 Bairro: JARDIM DONA AMELIA CEP: 16050-500 Cidade: ARACATUBA UF: SP CNPJ: 02.195.189/0001-40 IE: 177130248112 Fone/Fax: 1836251111/18 3624 2939							Orçamento (REL_0076) Número : 00076250 Emissão: 06/03/2020 Hora: 15:00:27 Página 2 de 2		
Favorecido: 2449 Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Endereço....: RUA- BENTO DA CRUZ, 90 Bairro.....: CENTRO CEP: 16200-053 Cidade: Birigui UF: SP CNPJ.....: 46.151.718/0001-80 IE: ISENT0 Fone/Fax: 3643-6121/(18) 3643-6136									
Vendedor: TATIANA									
PRODUTOS									
Cód.	Qtde.	Descrição	Uni.	Valor	Total				
595	7.000	CA-1016 CABO FLEXIVEL 16MM2 PRETO 750V CF-85444900	MT	8,01	56,07				
9427	1.000	LK-263 DISJUNTOR LUKMA 63A BIPOLAR REF: 34020	PCA	23,70	23,70				
9539	2.000	DPS15 DISPOSITOR JNG DE PROTEÇÃO SURTO 20KA 275V P/ PADRÃO DE ENTRADA	PCA	27,70	55,40				
617	1.000	CA-6146 CABO FLEXIVEL 4MM2 SIL/BRASCOOPER	MT	2,11	2,11				
617	1.000	CA-6146 CABO FLEXIVEL 4MM2 SIL/BRASCOOPER	MT	2,11	2,11				
6704		PADRAO BIFASICO CAIXA INCORPORADA (C/ VISOR) CABO 25MM2 PD-0025	JGO						
6110	1.000	PO-0022 POSTE DE CONCRETO DT MULTI PD 200-7,5 FRONTAL SIMPLES F1 REF:F100P2CP	PCA	519,00	519,00				
231	2.000	AR-1000 ARRUELA LISA 5/16- 5/32-1/4-3/8-1/8-3/16 CIZER 7318.2200	PCA	0,08	0,16				
596	8.000	CA-1025 CABO FLEXIVEL 25MM2 AZUL/VERDE SIL 750 V	MT	13,33	106,64				
6137	8.000	TE-0037 TERMINAL LUKMA TUBOLAR PRE ISOLADO 25MM PRETO/AMARELO/MARROM	PCA	0,70	5,60				
7120	1.000	PA-0003 PARAFUSO OLHAL PARA PADRÃO DE ENTRADA	PCA	2,45	2,45				
5989	1.000	SI-280 DISJUNTOR SICA 80A BIPOLAR DIN	PCA	73,67	73,67				
4274	2.000	TE-0189 TERMINAL DE PRESSAO PARA CABO TIPO TA- 95MM	PCA	9,25	18,50				
601	7.000	CA-1027 CABO FLEXIVEL 25MM2 PRETO 750V CF-8544.4900	MT	13,33	93,31				
601	7.000	CA-1027 CABO FLEXIVEL 25MM2 PRETO 750V CF-8544.4900	MT	13,33	93,31				
9539	2.000	DPS15 DISPOSITOR JNG DE PROTEÇÃO SURTO 20KA 275V P/ PADRÃO DE ENTRADA	PCA	27,70	55,40				
617	1.000	CA-6146 CABO FLEXIVEL 4MM2 SIL/BRASCOOPER	MT	2,11	2,11				
617	1.000	CA-6146 CABO FLEXIVEL 4MM2 SIL/BRASCOOPER	MT	2,11	2,11				
4789	2.000	CX-5000 CAIXA MEDIÇÃO COM LENTE PADRÃO BIFASICA/TRIFASICA POLICARBONATO	PCA	414,00	828,00				
Qtde. Total: 582.000		Peso Bruto Total: 0.000		Peso Líquido Total: 0.000		Total dos Produtos: 3.004,27			
a) ICMS Sub. 0,00	b) IPI 0,00	c) Despesas 0,00	d) Frete 0,00	e) Seguro 0,00	f) Produtos 3.004,27	g) Serviços 0,00	h) Sub-Total 3.004,27	i) Desconto 0,00	j) Valor Total 3.004,27
Subtotal (h) = a + b + c + d + e + f + g		Valor Total (j) = h - i		Desconto (i) = Descontos Itens + Desconto Total					
Obs.: Prazo de entrega 10 dias uteis Validade da Proposta: 10 dias						Assinatura			

SOFT-ATA - Fone: (18) 3622-8496 / (18) 3117-5667 / (18) 3304-2597 - www.softata.com.br - softata@softata.com.br